РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26 ноября 2014 г.   №55
Об отмене постановления от 19 марта 2010 года №21 «О долгосрочной  целевой программе «Формирование установок толерантного  сознания
и профилактики экстремизма, терроризма на территории Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского
муниципального района на 2010-2015 годы»

    В связи с Представлением прокуратуры Среднеахтубинского района от 30 октября  2014 года № 7-31-2014 на Постановление №21 от 19 марта  2010 года ««О долгосрочной  целевой программе «Формирование установок толерантного  сознания и профилактики экстремизма, терроризма на территории Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района на 2010-2015 годы»  п о с т а н о в л я ю:
           1. Отменить постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения №21 от 19 марта  2010 года ««О долгосрочной  целевой программе «Формирование установок толерантного  сознания и профилактики экстремизма, терроризма на территории Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2010-2015 годы»  как несоответствующее законодательству Российской Федерации.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                       А.С.Сапрыкин